

Grit42 A/S
Trekronergade 126 F, 3 tv., 2500 Valby

Company reg. no. 35 63 81 80

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 January 2023.

Henrik Frimodt Christensen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Company information

The company

Grit42 A/S
Trekronergade 126 F, 3 tv.
2500 Valby

Company reg. no. 35 63 81 80
Domicile: Denmark
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Henrik Frimodt Christensen
Erik Lottrup Thomsen
Claus Stie Kallesøe
Jacob Flemming Hansen

Managing Director

Claus Stie Kallesøe

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to conduct software development and service as well as related business.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The company's results and financial development are considered satisfactory.

Expected developments

The company expects a positive result for the coming year.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have a material impact on the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	4.996.043	6.988.417
1 Staff costs	-3.414.302	-4.145.269
Depreciation and impairment of non-current assets	-396.000	-396.000
Operating profit	1.185.741	2.447.148
Other financial income	0	605
Other financial expenses	-24.504	-29.789
Pre-tax net profit or loss	1.161.237	2.417.964
Tax on net profit or loss for the year	-254.717	-532.999
Net profit or loss for the year	906.520	1.884.965
 Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.200.000	2.000.000
Allocated from retained earnings	-293.480	-115.035
Total allocations and transfers	906.520	1.884.965

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	594.000	990.000
Total intangible assets	594.000	990.000
Total non-current assets	594.000	990.000
Current assets		
Trade receivables	187.505	1.392.191
Income tax receivables	140.516	73.155
Other receivables	87.068	12.266
Total receivables	415.089	1.477.612
Cash and cash equivalents	3.938.523	3.955.464
Total current assets	4.353.612	5.433.076
Total assets	4.947.612	6.423.076

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development costs	463.320	772.200
Retained earnings	1.806.327	1.790.927
Proposed dividend for the financial year	1.200.000	2.000.000
Total equity	<u>3.969.647</u>	<u>5.063.127</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	130.680	217.800
Total provisions	<u>130.680</u>	<u>217.800</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	32.194	36.163
Prepayments received from customers	580.593	510.745
Other payables	234.498	595.241
Total short term liabilities other than provisions	<u>847.285</u>	<u>1.142.149</u>
Total liabilities other than provisions	<u>847.285</u>	<u>1.142.149</u>
 Total equity and liabilities	<u>4.947.612</u>	<u>6.423.076</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.947.986	3.572.862
Pension costs	427.658	522.000
Other costs for social security	<u>38.658</u>	<u>50.407</u>
	<u>3.414.302</u>	<u>4.145.269</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>